2111354041JJ QYHFAW BSB/CGR 29/05 BITTAR/MARCIO 0,000,0000 1.791,81 207,55 0,00 0,00 1.999,36

MIGUEL
2111353309JJ W/LKFU CGR/BSB 30/05 BITT AR/MARCIO 0,000,0000 1.628,91 194,26 0,00 0,00 1.823,17

MIGUEL

~ÃO TEM VALOR COMO RECIBO. Subtotais 3.420,72 401,81 0,00 0,00 3.822,53

TRÊS MIL, OITOCENTOS e VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS

Recebi(emos) da L.M. TURISMO, os serviços constantes nesta Fatura.

Brasília, 25/05/2023

Assinatura e Carimbo do Recebedor

Declaração de Embarque
Gabinete: Mareio Bittar

DECLARO, de acordo com o Art. 6°, Item V, § 7° do APS 5/2014, que os